licentiam concessit, prout in eiusdem pii praedecessoris litteris

plenius continetur. Nos religiosis Societatis lesu, in partibus prae-

dictis Indiarum in vinea Domini laborantibus, quos uberes fructus

proferre accepimus, specialem gratiam faceré volentes, ac litteras

praedictas quarum tenorem praesentibus pro expresso haberi

volumus, ad eos extendentes, quia religiosi, qui semel habuerint

licentiam a quovis Ordinario illius regni administrandi indis

sacramenta, non indiguerint alia licentia, quandocumque provincia-

lis eos permutaverit, si expediré videretur, ad aliam doctrinam

ex illis, quae a ministris dicti regni assignatae sunt pro religiosis

dictae Societatis. Vobis propterea et vestrum cuilibet in virtute

sanctae obedientiae inhibemus et praecipimus ne religiosos dictae

Societatis, istic degentes, ad obtinendam approbationem, cum
de doctrina ad doctrinam migrant, de caetero contra tenorem
huiusmodi Pii V praedecessoris litterarum compellatis non ob-

stantibus quibusvis constitutionibus et ordinationibus aposto-

licis, ac ómnibus illis, quae dictus praedecessor voluit non ob-

stare caeterisque contrariis quibuscumque. Caeterum, quia diffi-

cile foret praesentes litteras ad singula quaecumque loca in quibus

de bis fides facienda esset deferri ; volumus et eadem auctoritate

decernimus, quod illarum transumptis etiam impressis, manu
alicuius notarii publici subscriptis, et sigillo personae in dignitate

ecclesiastica constitutae munitis, in iudicio et extra eadem prorsus

fides adhibeatur, quae praesentibus adhiberetur si forent exhibitae

vel ostensae.
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Datum Homae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die

2 ianuarii 1587. Pontificatus nostri anno quinto.

Caeterum utearuindem literaium tenor sic insertus omnimo-
dam rei seu facti certitudinem faciat, apostólica auctoritate decer-

nimus, ut illud idem robur, eandemque vim et eundem vigorem
dictus tenor in ómnibus et per omnia habeat, quem haberent
originales praedictae literae, et eadem prorsus eidem tenori fides

adhibeatur quandocumque et ubicumque, sive in iudicio, sive

alibi fuerit ostensus, ac illi pariter stetur sicut eisdem literis ori-

ginalibus staretur, si forent exhibitae vel ostensae. Per hoc autem
nullum ius cuiquam de novo acquiri volumus, sed antiquum
tantummodo conservan.

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die

17 martii 1634. Pontificatus nostri anno undécimo.

Loco t annuli Piscatoris.

M. A. Maraldus